
uzavřená dle § 2079 a následujících zák. č.89/2012 Sb., občanského zákon

1. Smluvní strany

Obchodní jméno - Tomáš Pazderka

Sídlo:

Jednající:

Bankovní spojení:

lČo:

Zapsán v OR:

Sídlo:

Za kterou jedná:

Bankovní spojení:

tčo:

kontaktní osoba:

Hořátev 87,289 13 Zvěřínek

Tomáš pazderka

Fio banka, a.s,

65240707

Zá&ladní škola ,tři PIldB
Ustavní 91, Fraha 8

. dopor. zásilky:

2700420670/ 20Lo

Cz7902220870

2002340009/6000

cZ70828083

číslo účtu:

DlČ:

dále jen Prodávající na straně jedné

a

Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice (dále také jako ZŠPNB)

Ústavní 91 , 181 02 Praha 8 - Bohnice

Mgr. Kamila Svobodová, ředitelka

PPF BANKA PRAHA číslo účtu:

70828083 Dlč;

Mgr. Kamila Svobodová
tel: +420 606 208 673
e-mail: skola@zsbohnice.cz

dále jen Kupující na straně druhé,
(Prodávající a Kupující společně též jako ,,smluvní strany" a/nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnísmlouvu (dále jen Smlouva).

2. Předmět Smlouvy
2.1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu dále specifikované zboží a služby, které jsou ve výlučném

vlastnicWí Prodávajícího (viz. příloha č.1) (dále též ,,předmět koupě") dle technické specifikace
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, které je nové a nepoužité, prosté faktických i právních vad, za
kupní cenu uvedenou v článku 4 této Smlouvy a Kupující předmět koupě za tuto kupní cenu do svého
výlučného vlastnictví přijímá a kupuje.

3.1.
3. Termín a místo dodání

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě dle Přílohy č. 1 této Smlouvy nejpozději do
30 dnů ode dne podpisu Smlouvy bběma smluvními stranami.
Místem dodání je sídlo Základní školy při Psychiatrické nemocnici Bohnice.3.2,

Stránka 1 z 3

Datum doručení:

!oj";:KtjFN Í SMLoUVÁ.,,počet liit-ř



/

3.3, Dopravu zajišťuje Prodávající na své vlastní náklady.

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena je následující (částky jsou uvedeny v Kč):

78.907,- bez DPH.
95.478,- s DPH.
Výše DPH je2l%

Takto dohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady
související s plněním dle této Smlouvy tak, aby předmět koupě byl zcela funkční a plnil svůj účel.

5,1.

5. Platební podmínky
Kupující je povinen zaplatit za řádně a včas dodaný předmět koupě kupní cenu uvedenou v čl. 4
Smlouvy na základě příslušných daňových dokladů, vystavených Prodávajícím do 2 dnů po převzetí
předmětu koupě Kupujícím. Faktury budou zaslané Prodávajícím na adresu Kupujícího, splatnost
faktur je 30 dnů, Peněžité závazky vypl,ývající ze Smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet
oprávněné smluvní strany. Zálohy Kupující neposkytuje.
Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů a dále specifikaci předmětu koupě, jeho počtu a ceny.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností- lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu
Kupujícímu.

5.2.

5,3,

6.2,

6.1.

6. Sankce
V případě nedodržení lhůty pro dodání předmětu koupě dle článku 2.1 této smlouvy, je Prodávající
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1Yo z kupní ceny odpovídající pozdě dodanému
předmětu koupě, a to za každý byť započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo Kupujícího na náhradu škody,
V případě, že je Prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle Smlouvy déle než 30 dní, je

Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení Prodávajícímu.

6.3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. 4.1 této Smlouvy, je Kupující povinen zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodlení stanovený na základě nařízenívlády č. 35Ll2O13 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

7. Odpovědnostza škodu
Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem kupujícího a v důsledku událostí
vyššímoci.

7.L,

7,2.

Stránka 2 z 3



7.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu zaviněným porušením povinností
stanovených touto Smlouvou.

8. Záruka
8.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět

koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k jeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé
vlastnosti.

8.2. Záruční doba od 1,2 do 36 měsíců a servisní podpora na předmět koupě, jsou blíže specifikovány v
Příloze č. 1 této Smlouvy a počínají běžet dnem předání předmětu koupě bez vad Kupujícímu.

8,3, Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na předmět koupě u kupujícího, Prodávající ručí za
kvalitu a termínorný průběh servisních služeb.

8.4. Kontaktní údaje pro servisní a záruční podporu:
Jméno: Tomáš Pazderka
E-mail : pazderka @tpcom pute r.cz
Telefon: 777 235 530

9. závěrečnáustanovení
9.1. Smlouva nabrivá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran s tím, že tyto

berou na vědomí povinnosti Kupujícího, které mu vyplývají z předpisů o registru smluv, resp. o
svobodném přístupu k informacím.

9.2. Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy je možné provádět pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných a náležitě podepsaných dodatků, uzavřených mezi oběma smluvními stranami této
Smlouvy.

9.3. Tato Smlouva je vyhotovena dvojmo, každé paré má hodnotu originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

9.4. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především smírnou
cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní
straně vyřešit smírem, budou řešeny, pokud nebude předem písemně dohodnuto jinak, místně
příslušným soudem.

9,5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1-Technická specifikace předmětu koupě

9,6.
Smluvní strany uýslovně prohlašují, že si Smlouvu přečetly, seznámily se s jejím obsahem a souhlasí s ní. Na
důkaz její správnosti a úplnosti připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. Svými podpisy rovněž
vyjadřují, že tato nebyla ujednána v tísni a ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne ...29.05,2019,..

Mgr. Kamila Svobodová - ředitelka

zÁrlRoNi šrcoln
při Psychirrtrickó ncmocnici l]ohnicc

l ll l ()0 lrrllr;r t{, tJstuvnl 9l
tcl,/lnr: ?,l{|l l1.5| tl9lt

cm{il: skírl,iílai§htrhttit:c,c:,i]-ljli :, ] .,

,:", : 
-, ]l: '. : , .': i' ,: a] i] Stránka 3 z 3



Dodatek r,,Zpracování osobních údajů" ke Smlouvě r,Pořízení serveru".

Zálďadní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice
se sídlem Ústavní 91. 181 02Praha8 - Bohnice
IČ: 70828083
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -

zastoupená Mgr. Kamilou Svobodovou

fiako objednatel, pro účely tohoto dodatku dále jen jako,,Správce")

a

Tomáš pazderka

se sídlem Hořátev 87 .289 13 Zvěřínek
IČ:65240707
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -
zastoupená TomáŠem Pazderkou

(jako zhotovitel, pro účely tohoto dodatku dále jen jako,,Zpracovatel")

(společně také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavíelíníže uvedeného dne, měsíce arokupodlezákonač.89l20I2 Sb.. občanského zákoníku.
ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 28 odst. 3 naíízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů; dále jen ,,Nařízení"), tento dodatek ke Smlouvě ,,Pořízení serveru" ze dne

28.6.2018 (dále jen,,Dodatek").

I.
předmět a účel Dodatku

1, Tento Dodatek se uzavírá za účelem zpracování a zajištění ochrany osobních údajů
zpracovávarlÝch v rámci poskytování služeb outsourcingu informačních služeb (dále jen
..Služba").

2. Služba je poskytoyána na základě Smlouvy ,,Pořízení serveru'o ze ďne 28.6.2018
uzavřené mezi Správcem a Zpracovatelem (dále jen ,,Smlouva").

3 . Předmětem tohoto Dodatku j e závazek Zpracovatele zpracovávat pro Správce ve smyslu
č1. 28 odst. 3 Nařízení osobní údaje, k nimž získáZpracorlatel přístr_rp při poskytování
Služby podle Smlouvy (,,Osobní údaje").



1.

2.

a

4.

II.

Zpr acov ání Osobních údaj ů

Správce pověřuje Zpracovaíele zpracováním Osobních údajů v souvislosti
s poskytováním služby podle Smlouvy, a to v následujícim rozsahu:

ŽÁONÉ NEZPRACOVÁVÁ

Doba twání zpracování a doba uložení Osobních údajů je totožná s dobou účinnosti
Smlouvy. Po uplynutí této lhůty budou Osobní údaje předany Správci nebo v souladu

s čl. il odst. 7 Dodatku zlikvidovány.

Učelem zpracování Osobních údajů je v rámci zajištění Služby poskytované dle

Smlouvy:
a) NEZpRACovÁvÁ

Zpracovatel při zpracování Osobních údajů provádí zejména následující operace:

Sromažďování, uložení, zpřístttpnění apod. Zpracovatel je povinen zpracovávat Osobní
údaje v souladu s Nařízením a dalšími právními předpisy v oblasti ochrany osobních
údajů.

Správce uděluje souhlas k tomu, aby se následující dodavatelé Zpracovatele, podíleli na

zpracování Osobních údajů: -

Správce tímto uděluje ve smyslu čl. 28 odst. 2 Nařízení Zpracovateli obecné povolení

zapojit do zpracování dalšího zptacovatele osobních údajů, Zpracovatel všakještě před

zapojením tohoto dalšího zpracovatele musí písemně informovat Správce o veškerých
zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nallrazení,
a poskytnout Správci příležitost vyslovit vůči těmto změnámnámitky. Zpracovaíel musí
uložit těmto dalším zpracovatelům stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jaké
jsou Zpracovateli uloženy v tomto Dodatku.

ilI.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje pouze dle tohoto Dodatku a ďále na

záklaďě doložených pokynů Správce, včetně v otázkáchpředání Osobních údajů do třetí

země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracovánijiž neukládají jiné právní
předpisy; v takovém případě Zpracovatel Správce informuje o tomto předání předem,

|edaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z ďůležitých důvodů

veřejného zájml.

Zptacovatel se zavazllje, že s přihlédnutím ke star,u techniky, nákladům na provedení,

poyaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k ruzně pravděpodobným a Ňzně
závažným rizikům pro práva a svobody ťyzických osob, provede vhodná technická
a otganizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, tak

aby zejména nemohlo dojít k náhodnému nebo protiprávnímu zniěení, ztrátě,
pozměňování, neoprávněnému zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak
zpracovávaných Osobních údajů, nebo neoprávněnému přístupu k nim.

5.

6.

1,

2.



3. Zpracovatel se zavazuje. že zpracování Osobních údajů bude zabezpečeno zejména
následujícím způsobem:

a) k Osobním údajům mohou mít přístup pouze oprávněné osoby, kterym
Zpracovatel předem stanoví podmínky a rozsah zpracovéni osobních údajů (dále
jen,,Oprávněné osoby");

b) Zpracovatel a Oprávněné osoby, které se podílejí nazpracování Osobních údajů,
jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti se zpracováním Osobnich údajů. Zpracovatel je povinen zavázat

Oprávněné osoby závazkemmlčenlivosti dle předchozí věty; Zptacovatelzajistí,
že závazek mlčenlivosti Oprávněných osob bude trvat i po skončení
pracovněprávního nebo jiného vztahu ke Zpracovateli, V případě porušení této

povinnosti se Zpracovate| zavazuje nahradit Správci veškerou způsobenou

škodu, která Správci porušením této povinnosti vznikla

Zpracovatel je povinen k plnění výše uvedených povinností zavázat rovněž své

dodavatele podílející se na zpracování Osobních údajů.

Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci součinnost:
a) při plnění povinností podle článků 32 až35 Nařízení, a to při zohlednění povahy

zpracování a informací, jež má k dispozici;
b) pokud je to možné, prostřednictvím vhodných technických a organizačních

opatření, za účelem plnění povinnosti Správce reagovat na žádosti subjektů
údajů spojené s výkonem jejich práv,

V případě, že Zpracovatel zjistí porušení zabezpeěení Osobních údajů. ohlásí toto
porušení bez zbyečného odkladu Správci.

Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré infbrmace potřebné k doložení
toho, že Zpracovatel splnil povinnosti uvedené v tomto článku Dodatku.

7 , Zpracovatel je povinen Osobní údaje po ukončení poskytování Služby dle Smlouvy na

zák|adě písemného oznámení Správce zlikvidovat. a to do 14 dnů od doruěení
písemného oznámení Správce.

Iv.
závěreóná ustanovení

Ostatní uj ednání Smlour.y zůstáv ají beze změny .

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsánpodle jejich skutečné a svobodné

vůle, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. přičemž k_aždá Smlrrvní strana obdrží jeden

stejnopis.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

4.

5.

1.

2.

1J.

4.



ZaSptávce: Mgr. Kamila Svobodová

Y Praze dne...29.5.2olg..,.

Za Zpr acovatele : Tom áš P azderka

Y Praze dne... ...29.5.2019.....

. , *. :* ť" -j,F

.,, ,"i .

, ., ,, ! ,a':
"' :; '\

, :_rl],j] _.ia]l i z
': C.i79i,l!'.l.';3 j0


